PART 1k
ITEw ARTICLE DESCRIPTION DESCRIPTION é §
(-3 o
B8
3.05 10892-23 CASTOR ROULETTE 41 4
3.06 SP348-6 MAGNET BRACKET SUPPORT - AIMANT 2 2
307 SP2093 STORAGE WIRE FIL DE STOCKAGE K
3.08 SP691-9 CART BACK PANEL PANNEAU ARRIERE i} 1
309 SP2416 ROTIS STORAGE BRACKET SUPPORT-STOCKAGE DE ROTISSERIE 2 ]2
3.10 SP17-38 OUTLET RECEPTICAL SORTIE RECEPTICAL 1 1
3.1 SP19-38 TRANSFORMER ASS ENSEMBLE DE TRANSFORMATEUR 1 1
3.12 SP676-9 BEG50 CART FRONT PANEL PANNEAU AVANT 1 1
313 SP58-15 MAGNET AIMANT 414
3.14 SP678-3 BE500 CART SIDE PANEL RH PANNEUA DROITE BES00 1 1
3.15 SP679-9 BES00 CART SIDE PANEL LH PANNEAU GAUCHE BES00 1 1
3.16 SP692-9 BE650 CART HEAT SHIELD ECRAN DE CHALEUR BE650 3
317 SP492-42 DOOR SSLH ASSY ENSEMBLE PORTE GAUCHE SS 1 1
3.18 SP412-6 DOOR BASKET PANIER DE PORTE 1 1
3.19 Y-12127 UPPRE DOOR CLIP AGRAFE SUPERIEURE DE PORTE 2 2
3.20 SP491-42 DOOR SS RH ASSY ENSEMBLE PORTE DROITE SS 1 1
321 SP235-6 BOTTLE OPENER QOUVREUR DE BOUTEILLE 1 1
322 SP54-21 #10-24X0.5 RD SCREW *ECROU #10-24™" X0.5* 4] 4
323 SP43-16 #1024 HEX NUT “ECROU #10-24" 4| 4
324 SP46-21 "1/4""X1/2""SCREW HEX HD SELF TAP B" "ECROU 1/4"X1/2" HD* 16 | 16
325 SP39-21 *#10-24X0.375™ PAN HEAD SCREW PHILIPS® VIS PHILIPS #10-24 X 0.375 414
3.26 SP310-21B "1/4*-20X0.5™ PAN HEAD SCREW" VIS 1/4*-20X0.5° 16 { 16
3.27 Y-11560 “1/4°-20X1.375 PAN HEAD SCREW" "VIS 1/4™-20X 1.375" 8 8
3.28 SP42-16 °1/4"°-20 FLANGE HEX NUT" ECROU 1/4-20 10 {10
329 SP46-21 *1/4™X1/2"" SCREW HEX HD SELF TAP 8" VIS 1/4X1/2" HD' 4|4
3.30 SP288-6 TANK BRACKET SUPPORT DU RESERVOIR 1 1
3.31 SP320-6 TANK LOCK SERRURE DE RESERVOIR 1 1
3.32 SP83-18 "1/4"-20X.50" CARRIAGE BOLT" "BOULON 1/4™-20 X.50" 212
401 SIDE SHELF LEFT HAND ASSY ENSEMBLE DE PLANCHETTE GAUCHE
402 SP490-42 SIDE SHELF LH PLANCHETTE GAUCHE 1 1
4.03 SP104-33 HANDLE TOWEL BAR MOUNT CAP MONTURE DE SERVIETTE DE MANCHE 2 2
4.04 SP%4-19 HANDLE TOWEL BAR SERVIETTE DE MANCHE 1 1
4.05 SP676-9 SHELF FRONT SKIRT LH TABLETTE COTE AVANT - PLANCHETTE GAUCHE 1 1
4.06 SP2456 TOOL BUTON HOOK OUTIL DE CROCHET 3|3
407 SP53-16 1/4-20 FLANGE HEX NUT ECROU 1/4-20 3|3
408 SP7421 1/4-20X0.25 PAN HEAD SCREW PHILIPS VIS PHILIPS 1/4-20X0.25 2|2
501 SIDE BURNER SHELF RIGHT HAND ASSY ENSEMBLE DE BRULEUR LATERALE
5.02 SP489-42 SIDE SHELF RH PLANCHETTE -DROITE 1 1
5,03 SP104-33 HANDLE TOWEL BAR MOUNT CAP MONTURE DE SERVIETTE DE MANCHE 212
5.04 SP94-19 HANDLE TOWEL BAR SERVIETTE DE MANCHE K
5.05 SP677-9 SHELF FRONT SKIRT RH TABLETTE COTE AVANT - BRULEUR LATERALE 111
5.06 SP245.6 TOOL BUTON HOOK OUTIL DE CROCHET 3| s
5.07 SP53-16 1/4-20 FLANGE HEX NUT ECROU 1/4-20 3 (3
5.08 SP74-21 1/4-20X0.25 PAN HEAD SCREW PHILIPS VIS PHILIPS 1/4-20X0.25 2 2
5.09 SP12-1 SHELF COVER COUVERCLE DE BRULEUR LATERALE 1 1
5.10 SP176A-3 HINGE WIRE FIL DE CHARNIERE BE
511 SP321-6 SIDE BURNER COVER HINGE CHARNIERE -COUVERCLE DU BRULEUR LATERALE 1 1
5.12 SP60-16 SPEED NUT PUSH ON PUSSE D'ECROU DE VITESSE DESSUS 1 1
5.13 SP2313 SIDE BURNER GRATE GRIL DE BRULEUR LATERALE 11
5.14 SP70C-12 SIDE BURNER ASSY ENSEMBLE DE BRULEUR LATERALE 1 1
5.15 SP412-9 SIDE BURNER PAN INSERT SUPPORT DE BRULEUR DE COTE 1 1
5.16 SPa221 #8-32X0.38' RD HD SCREW VIS NOIR #8-32X0.38" RO" 2 |2




